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Eskrimciler (hepsi, alfabetik sıralama - 35)

soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

 AKKÜNCÜ Semih M 77 KAH KAHRAMANMARAŞ 1/1/2005   
 AKSOY Çağan M 54 MER MERSİN-FERDİ 1/6/2005   
 AĞKADER Mehmet M  TUN MUNZUR KOLEJİ SPO 10/1/2005   
 BESTEL Bora M 4 İST İSTANBUL - FERDİ 12/11/2005   
 ÇİÇEK Ökkeş Talha M  KAH KAHRAMANMARAŞ 18/3/2005   
 CAN Umut Sina yok  MER MERSİN ESKRİM SPO 30/4/2007   
 CANKİ Enes M  İST İSTANBUL - FERDİ 1/5/2007   
 ÇAĞLAYAN Mehmet M  ADI ADIYAMAN ESK 24/9/2007   
 ÇOBANOĞLU Baran M 75 ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/1/2005   
 ÇORAPÇIOĞLU Rıza Demir M 11 İZM GÖZTEPE SK 8/4/2006   
 DAĞ Hasan Umut M  ADI ADIYAMAN ESK 26/6/2007   
 FIRAT Mustafa M 62 ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİH 6/4/2005   
 GÖKAŞAN Çağan M 35 İZM GÖZTEPE SK 9/12/2005   
 GÖKÇE Hamza Alp M 23 ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİH 22/7/2006   
 GÜLTEKİN Muhammet Enes M 76 KAH KAHRAMANMARAŞ 1/1/2005   
 KARADENİZ Ali Efe M 32 İST ALTINYURT SK 25/2/2006   
 KIRDAR Mert M 6 İST İSTANBUL - FERDİ 13/4/2005   
 KOÇ Deniz Yiğit M 52 ADI GÖLBAŞI AND. LİSES 27/6/2005   
 KOÇBAŞ Ergin M 67 MER MERSİN-FERDİ 14/3/2005   
 KUTLUTÜRK Eren Deniz M 33 MER MERSİN-FERDİ 23/1/2006   
 MAZLUMOĞLU Batuhan M 2 İST ALTINYURT SK 18/7/2005   
 ÖCAL Kerem M 7 İZM GÖZTEPE SK 12/4/2005   
 ÖZKAN Esat M  KAH KAHRAMANMARAŞ 8/6/2005   
 ÖZKOKU Yusufcan M  MER MERSİN ESKRİM SPO 1/7/2007   
 SARIGÜL Hüseyin Emin M  KAH KAHRAMANMARAŞ 4/2/2005   
 SAYAR Mehmet Ali M  MER MERSİN ESKRİM SPO 14/11/2007   
 SAYGAÇ Ege M 10 İZM GÖZTEPE SK 26/4/2006   
 SIRMACI Kayhan M 1 İST İSTANBUL - FERDİ 22/11/2005   
 TARIMCI Arda M 55 İST HASAL SK 29/5/2005   
 UÇAL Aydın Çağhan M  İST HASAL SK 22/5/2007   
 ÜNVER Barış Efe M 3 İZM GÖZTEPE SK 16/11/2005   
 YALÇIN Ferhat M 74 DÜZ GÖLBAŞI AND. LİSES 1/1/2005   
 YILDIZ Umutcan M 72 KAH KAHRAMANMARAŞ 27/1/2005   
 YILMAZ Deniz M  MER MERSİN ESKRİM SPO 23/3/2007   
 YILMAZ Engin Deniz M  MER MERSİN ESKRİM SPO 1/1/2007   
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Puller, tur no 1

Pul no 1    0:00

 YILMAZ Deniz MERSİN ESKRİM SPOR KU MER 1 2 V 0  
 SIRMACI Kayhan İSTANBUL - FERDİ İST V V V V  
 GÖKAŞAN Çağan GÖZTEPE SK İZM V 0 V 1  
 SARIGÜL Hüseyin Emin KAHRAMANMARAŞ ESKİ KAH 2 0 0 1  
 KOÇ Deniz Yiğit GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI V 0 V V  

Pul no 2    0:00

 KUTLUTÜRK Eren Deni MERSİN-FERDİ MER 3 V V V  
 MAZLUMOĞLU Batuha ALTINYURT SK İST V V V V  
 ÇİÇEK Ökkeş Talha KAHRAMANMARAŞ ESKİ KAH 3 1 V V  
 FIRAT Mustafa GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 1 3 2 V  
 AĞKADER Mehmet MUNZUR KOLEJİ SPOR KU TUN 0 0 0 0  

Pul no 3    0:00

 KARADENİZ Ali Efe ALTINYURT SK İST V 0 V 0 0  
 CANKİ Enes İSTANBUL - FERDİ İST 0 1 V 1 2  
 ÜNVER Barış Efe GÖZTEPE SK İZM V V V V 0  
 ÇAĞLAYAN Mehmet ADIYAMAN ESK ADI 0 1 0 1 1  
 AKSOY Çağan MERSİN-FERDİ MER V V 1 V V  
 AKKÜNCÜ Semih KAHRAMANMARAŞ ESKİ KAH V V V V 2  

Pul no 4    0:00

 SAYAR Mehmet Ali MERSİN ESKRİM SPOR KU MER 0 0 0 0 2  
 KOÇBAŞ Ergin MERSİN-FERDİ MER V3 1 1 V V  
 BESTEL Bora İSTANBUL - FERDİ İST V V V V V  
 ÇORAPÇIOĞLU Rıza D GÖZTEPE SK İZM V V1 0 3 V  
 GÜLTEKİN Muhammet KAHRAMANMARAŞ ESKİ KAH V 2 0 V V  
 DAĞ Hasan Umut ADIYAMAN ESK ADI V 0 0 2 0  

Pul no 5    0:00

 KIRDAR Mert İSTANBUL - FERDİ İST V 3 2 V2 2  
 UÇAL Aydın Çağhan HASAL SK İST 1 0 0 V 0  
 ÇOBANOĞLU Baran ÇANKAYA  ESK SK ANK V V V V V  
 SAYGAÇ Ege GÖZTEPE SK İZM V V 0 V V  
 ÖZKOKU Yusufcan MERSİN ESKRİM SPOR KU MER 0 2 1 1 0  
 YILDIZ Umutcan KAHRAMANMARAŞ ESKİ KAH V V 0 3 V  

Pul no 6    0:00

 ÖCAL Kerem GÖZTEPE SK İZM V V V3 V 3  
 YALÇIN Ferhat GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK DÜZ 0 V 0 1 0  
 GÖKÇE Hamza Alp GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 0 1 3 2 2  
 ÖZKAN Esat KAHRAMANMARAŞ ESKİ KAH 2 V V V 1  
 YILMAZ Engin Deniz MERSİN ESKRİM SPOR KU MER 0 V V 2 2  
 TARIMCI Arda HASAL SK İST V V V V V  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

 1 BESTEL Bora İST İSTANBUL - FERDİ 1.000 19 20 tur atla  
 2 ÇOBANOĞLU Baran ANK ÇANKAYA  ESK SK 1.000 16 20 tur atla  
 3 SIRMACI Kayhan İST İSTANBUL - FERDİ 1.000 15 16 tur atla  
 4 TARIMCI Arda İST HASAL SK 1.000 12 20 tur atla  
 5 MAZLUMOĞLU Batuhan İST ALTINYURT SK 1.000 9 16 tur atla  
 6 ÖCAL Kerem İZM GÖZTEPE SK 0.800 12 18 tur atla  
 7 AKKÜNCÜ Semih KAH KAHRAMANMARAŞ ESKİRİM SK 0.800 11 18 tur atla  
 8 ÜNVER Barış Efe İZM GÖZTEPE SK 0.800 10 16 tur atla  
 9 AKSOY Çağan MER MERSİN-FERDİ 0.800 9 17 tur atla  
 10 SAYGAÇ Ege İZM GÖZTEPE SK 0.800 6 16 tur atla  
 11 KUTLUTÜRK Eren Deniz MER MERSİN-FERDİ 0.750 7 15 tur atla  
 12 KOÇ Deniz Yiğit ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 0.750 6 12 tur atla  
 13 KOÇBAŞ Ergin MER MERSİN-FERDİ 0.600 6 13 tur atla  
 14 YILDIZ Umutcan KAH KAHRAMANMARAŞ ESKİRİM SK 0.600 5 15 tur atla  
 15 ÖZKAN Esat KAH KAHRAMANMARAŞ ESKİRİM SK 0.600 3 15 tur atla  
 16 GÜLTEKİN Muhammet Enes KAH KAHRAMANMARAŞ ESKİRİM SK 0.600 3 14 tur atla  
 17 ÇORAPÇIOĞLU Rıza Demir İZM GÖZTEPE SK 0.600 1 12 tur atla  
 18 ÇİÇEK Ökkeş Talha KAH KAHRAMANMARAŞ ESKİRİM SK 0.500 2 12 tur atla  
 19 GÖKAŞAN Çağan İZM GÖZTEPE SK 0.500 -1 9 tur atla  
 20 KIRDAR Mert İST İSTANBUL - FERDİ 0.400 0 13 tur atla  
 21 YILMAZ Engin Deniz MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.400 -3 12 tur atla  
 22 KARADENİZ Ali Efe İST ALTINYURT SK 0.400 -4 8 tur atla  
 23 FIRAT Mustafa ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.250 -2 10 tur atla  
 24 YILMAZ Deniz MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.250 -7 7 tur atla  
 25 CANKİ Enes İST İSTANBUL - FERDİ 0.200 -9 8 tur atla  
 26 DAĞ Hasan Umut ADI ADIYAMAN ESK 0.200 -12 6 tur atla  
 27 YALÇIN Ferhat DÜZ GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 0.200 -12 5 tur atla  
 28 UÇAL Aydın Çağhan İST HASAL SK 0.200 -13 5 elendi  
 29 GÖKÇE Hamza Alp ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.000 -12 8 elendi  
 30 SARIGÜL Hüseyin Emin KAH KAHRAMANMARAŞ ESKİRİM SK 0.000 -13 3 elendi  
 31 ÖZKOKU Yusufcan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.000 -14 4 elendi  
 32 AĞKADER Mehmet TUN MUNZUR KOLEJİ SPOR KULÜBÜ 0.000 -16 0 elendi  
 33 ÇAĞLAYAN Mehmet ADI ADIYAMAN ESK 0.000 -17 3 elendi  
 34 SAYAR Mehmet Ali MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.000 -17 2 elendi  
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Tablosu 32,   sayfa 1/2

 1 BESTEL Bora İSTANBUL - FERDİ İST

 32    

 17 ÇORAPÇIOĞLU Rıza Demi GÖZTEPE SK İZM

 16 GÜLTEKİN Muhammet En KAHRAMANMARAŞ KAH    8/4

 9 AKSOY Çağan MERSİN-FERDİ MER

 24 YILMAZ Deniz MERSİN ESKRİM SPO MER    8/2

 25 CANKİ Enes İSTANBUL - FERDİ İST

 8 ÜNVER Barış Efe GÖZTEPE SK İZM    8/0

 5 MAZLUMOĞLU Batuhan ALTINYURT SK İST

 28    

 21 YILMAZ Engin Deniz MERSİN ESKRİM SPO MER

 12 KOÇ Deniz Yiğit GÖLBAŞI AND. LİSES ADI    8/4

 13 KOÇBAŞ Ergin MERSİN-FERDİ MER

 20 KIRDAR Mert İSTANBUL - FERDİ İST    8/2

 29    

 4 TARIMCI Arda HASAL SK İST

BESTEL Bora

GÜLTEKİN Muhammet En
   8/2

AKSOY Çağan

ÜNVER Barış Efe
   8/4

MAZLUMOĞLU Batuhan

KOÇ Deniz Yiğit
   8/3

KOÇBAŞ Ergin

TARIMCI Arda
   8/2

BESTEL Bora

ÜNVER Barış Efe

   8/4

MAZLUMOĞLU Batuhan

TARIMCI Arda

   8/4

ÜNVER Barış Efe

MAZLUMOĞLU Batuhan
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Tablosu 32,   sayfa 2/2

 3 SIRMACI Kayhan İSTANBUL - FERDİ İST

 30    

 19 GÖKAŞAN Çağan GÖZTEPE SK İZM

 14 YILDIZ Umutcan KAHRAMANMARAŞ KAH    8/7

 11 KUTLUTÜRK Eren Deniz MERSİN-FERDİ MER

 22 KARADENİZ Ali Efe ALTINYURT SK İST    8/0

 27 YALÇIN Ferhat GÖLBAŞI AND. LİSES DÜZ

 6 ÖCAL Kerem GÖZTEPE SK İZM    8/4

 7 AKKÜNCÜ Semih KAHRAMANMARAŞ KAH

 26 DAĞ Hasan Umut ADIYAMAN ESK ADI    8/0

 23 FIRAT Mustafa GÖLBAŞI 75.YIL CİH ADI

 10 SAYGAÇ Ege GÖZTEPE SK İZM    8/1

 15 ÖZKAN Esat KAHRAMANMARAŞ KAH

 18 ÇİÇEK Ökkeş Talha KAHRAMANMARAŞ KAH    8/2

 31    

 2 ÇOBANOĞLU Baran ÇANKAYA  ESK SK ANK

SIRMACI Kayhan

GÖKAŞAN Çağan
   8/1

KUTLUTÜRK Eren Deniz

ÖCAL Kerem
   8/7

AKKÜNCÜ Semih

SAYGAÇ Ege
   8/5

ÇİÇEK Ökkeş Talha

ÇOBANOĞLU Baran
   8/1

SIRMACI Kayhan

ÖCAL Kerem

   8/4

AKKÜNCÜ Semih

ÇOBANOĞLU Baran

   8/2

SIRMACI Kayhan

ÇOBANOĞLU Baran
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Çeyrek finaller

 1 BESTEL Bora İSTANBUL - FERDİ İST

 8 ÜNVER Barış Efe GÖZTEPE SK İZM    8/4

 5 MAZLUMOĞLU Batuhan ALTINYURT SK İST

 4 TARIMCI Arda HASAL SK İST    8/4

 3 SIRMACI Kayhan İSTANBUL - FERDİ İST

 6 ÖCAL Kerem GÖZTEPE SK İZM    8/4

 7 AKKÜNCÜ Semih KAHRAMANMARAŞ KAH

 2 ÇOBANOĞLU Baran ÇANKAYA  ESK SK ANK    8/2

ÜNVER Barış Efe

MAZLUMOĞLU Batuhan
   8/7

SIRMACI Kayhan

ÇOBANOĞLU Baran
   8/3

MAZLUMOĞLU Batuhan

SIRMACI Kayhan

   8/6
MAZLUMOĞLU Batuhan
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim klüp şehir doğum tarihi

 1 MAZLUMOĞLU Batuhan ALTINYURT SK İST 18/7/2005
 2 SIRMACI Kayhan İSTANBUL - FERDİ İST 22/11/2005
 3 ÇOBANOĞLU Baran ÇANKAYA  ESK SK ANK 1/1/2005
 3 ÜNVER Barış Efe GÖZTEPE SK İZM 16/11/2005
 5 BESTEL Bora İSTANBUL - FERDİ İST 12/11/2005
 6 TARIMCI Arda HASAL SK İST 29/5/2005
 7 ÖCAL Kerem GÖZTEPE SK İZM 12/4/2005
 8 AKKÜNCÜ Semih KAHRAMANMARAŞ ESKİRİM KAH 1/1/2005
 9 AKSOY Çağan MERSİN-FERDİ MER 1/6/2005
 10 SAYGAÇ Ege GÖZTEPE SK İZM 26/4/2006
 11 KUTLUTÜRK Eren Deniz MERSİN-FERDİ MER 23/1/2006
 12 KOÇ Deniz Yiğit GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI 27/6/2005
 13 KOÇBAŞ Ergin MERSİN-FERDİ MER 14/3/2005
 14 GÜLTEKİN Muhammet Enes KAHRAMANMARAŞ ESKİRİM KAH 1/1/2005
 15 ÇİÇEK Ökkeş Talha KAHRAMANMARAŞ ESKİRİM KAH 18/3/2005
 16 GÖKAŞAN Çağan GÖZTEPE SK İZM 9/12/2005
 17 YILDIZ Umutcan KAHRAMANMARAŞ ESKİRİM KAH 27/1/2005
 18 ÖZKAN Esat KAHRAMANMARAŞ ESKİRİM KAH 8/6/2005
 19 ÇORAPÇIOĞLU Rıza Demir GÖZTEPE SK İZM 8/4/2006
 20 KIRDAR Mert İSTANBUL - FERDİ İST 13/4/2005
 21 YILMAZ Engin Deniz MERSİN ESKRİM SPOR KULÜ MER 1/1/2007
 22 KARADENİZ Ali Efe ALTINYURT SK İST 25/2/2006
 23 FIRAT Mustafa GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 6/4/2005
 24 YILMAZ Deniz MERSİN ESKRİM SPOR KULÜ MER 23/3/2007
 25 CANKİ Enes İSTANBUL - FERDİ İST 1/5/2007
 26 DAĞ Hasan Umut ADIYAMAN ESK ADI 26/6/2007
 27 YALÇIN Ferhat GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK DÜZ 1/1/2005

 28 UÇAL Aydın Çağhan HASAL SK İST 22/5/2007
 29 GÖKÇE Hamza Alp GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 22/7/2006
 30 SARIGÜL Hüseyin Emin KAHRAMANMARAŞ ESKİRİM KAH 4/2/2005
 31 ÖZKOKU Yusufcan MERSİN ESKRİM SPOR KULÜ MER 1/7/2007
 32 AĞKADER Mehmet MUNZUR KOLEJİ SPOR KULÜ TUN 10/1/2005
 33 ÇAĞLAYAN Mehmet ADIYAMAN ESK ADI 24/9/2007
 34 SAYAR Mehmet Ali MERSİN ESKRİM SPOR KULÜ MER 14/11/2007
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